ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distrital de Integracion Social

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 20-oct-2025
Fecha Validacion: 21-oct-2025

1 ATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
TRUJILLO MEDINA ANGIE MILENA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc®ceEQpras O No. 1022345330 F®O M Q| coL® extraniero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE () seGUNDAcCLASE (O NUMERO D.M

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia [ 6 | MES [MAR] ARiO | 1988 || kR 9E ESTE 36 75

PAIS Colombia PAiS  Colombia DEPTO Cundinamarca

DEPTO Bogoté D.C. CIUDAD Soacha TELEFONO 3173272878
CIUDAD Bogota D.C. EMAIL angetrujillo2@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE

EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO BACHILLER ACADEMICO
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1°. 1 2°. | 3° | 4° | 5°|6° | 7°|8°]9° |10°. lx. MES | DICIEMBRE | ANO | 2005

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN (UNIVERSITARIA).

ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA O MAGISTER). DC (DOCTORADO O PHD).

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION  No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS sl NO O TITULO OBTENIDO MES  ARO PROFESIONAL
Tecnolégica 4 X TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL 4 2015

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ANO TERMINACION

HORAS
TALLER DE APOYO UNIPANAMERICANA COMPENSAR 2017 8
TALLER DE COMPETENCIAS TRASVERSALES UNIPANAMERICANA COMPENSAR 2017 40
Firma electronica validador: NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45
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Fecha Validacion: 21-oct-2025

OTROS ESTUDIOS

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ARO TERMINACION  HORAS
TECNICAS DE VENTAS Y PUBLICIDAD SENA 2012 50
ADMINISTRACION DEL TIEMPO Y SENA 2012 4

DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA

LO LEE

LO ESCRIBE

R B MB R B

MB

R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIiS

architecg X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. architecg2024@gmail.com

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3001445286 pia [ 21 | mes [1 | aRio [ 2025 [|oia [0 | mES |6 | Ao | 2025
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

TECNOLOGO EN GESTION DOCUMENTAL | ARCHIVO LEGISLATIVO SENADO DE LA CL 98 # 21 - 50 OF 902

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

architecg X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. architecg2024@gmail.com

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3001445286 pia | 23 | mes [10 | aRio [ 2024 [{oia [22 | mES [12 | ARO | 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO LEGISLATIVO SENADO DE LA CL 98 # 21 - 50 OF 902

Firma electronica validador:

1648191

NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45

Documento electronico: f2a2c2e113406a6c21e36683649a773719271ce8dd68ae520fe722b3993d88e7
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente
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HOJA DE VIDA
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Secretaria Distrital de Integracion Social

Sideap-

Ultima Actualizacion: 20-oct-2025

Fecha Validacion: 21-oct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAiS

SELECTIVA X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. info@selectiva.com.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4324480 pia [ 12 | mes [7 | aRio [ 2024 [loia |10 | mES [10 | ARO [ 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

AUXILIAR EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL MINISTERIO DE Carrera 15 # 103-37 Piso 3

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD
PROCESOS Y SERVICIOS

PUBLICA

PRIVADA

PAIS

X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. rrhh@consorciopyskap.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7442493 DIA | 15 | MES |4 | ANO | 2024 | DIA |3 | MES |5 | ANO | 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL DEL MINISTERIO DE AK 50 #113-3
I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DOCUMENT & DOCUMENT X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. gestion.humana@asetocol.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3118548964 DIA | 2 | MES | 1 | ANO | 2024 | DIA | 11 | MES | 3 | ANO | 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL FONDO NACIONAL AV CALLE 26 # 68C-61

Firma electronica validador:

1648191

NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45

Documento electronico: f2a2c2e113406a6c21e36683649a773719271ce8dd68ae520fe722b3993d88e7
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3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracion Social

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis
FLEXITEMP X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. servicioalcliente@allflexi.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6017868914 DIA | 21 | MES | 3 | ANO | 2023 | DIA | 13 | MES | 6 | ANO | 2023
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
AUXILIAR EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL BLU LOGISTICS KM 2.5 VIA FUNZA SIBERIA

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis
STAFFING X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. www.staffing.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3009127108 DIA | 10 | MES | 6 | ANO | 2022 | DIA | 28 | MES | 11 | ANO | 2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL DE LA SECRETARIA AV BOYACA # 49 - 29

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis
STAFFING X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. www.staffing.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3009127108 DIA | 9 | MES | 2 | ANO | 2022 | DIA | 3 | MES | 6 | ANO | 2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
AUXILIAR EN GESTION DOCUMENTAL ARCHIVO CENTRAL DE LA SECRETARIA AV BOYACA # 49 - 29

Firma electronica validador: NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
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Ultima Actualizacion: 20-oct-2025

Fecha Validacion: 21-oct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

DISTRIGAS DE COLOMBIA X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. distrigasdecolombia@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4649447 pia [ 12 | mes [5 | aRio [ 2021 [loia |29 | meEs [1 | aRo [ 2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

AUXILIAR EN GESTION DOCUMENTAL

SERVICIO AL CLIENTE PQR

CALLE 7D #81C- 03

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

TEGUIA LOGISTICA E INFORMACION X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. www.teguia.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7451912 pia [ 15 | mes [5 | akio [ 2018 [loia |30 | mES [11 | Ao [ 2018

CARGO O CONTRATO

AUXILIAR EN GESTION DOCUMENTAL

DEPENDENCIA

ARCHIVO CENTRAL DE LA

DIRECCION

CRA 127 # 22G- 28

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

CSA COMPANIA DE SERVICIOS ARCHIVISTICOS Y TECNOLOGICOS SAS

PUBLICA

PRIVADA PAIS

X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. thumano@csasas.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7457075 pia | 25 | mes [10 | aRio [ 2017 [loia |22 | mes [1 | aRo [ 2018
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

DIGITADORA

ARCHIVO CENTRAL DE LA DEFENSORIA

CRA 127 #226-28

Firma electronica validador: NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural @RjeO Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 20-oct-2025

Fecha Validacion: 21-oct-2025
4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

Secretaria Distrital de Integracion Social

TIEMPO DE EXPERIENCIA

OCUPACION -
ANOS MESES
Privada 3 7
Publica 0 0
Total 3 7

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI __ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Bogota D.C. - 20-oct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electrénica:
ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA 20/10/2025 16:19:23
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: NELSON ALBERTO COBOS HERNANDEZ 21/10/2025 12:45:45
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W 7L ARCHITECG

GESTHI DOCUMINTAL ARCHIYS, TEEHOLOGIA Y SUMINSTIDS

901.340.780-3

CERTIFICACION No. 16

EL REPRESENTANTE LEGAL DE ARCHITECG S.A.S

CERTIFICA

Que de acuerdo con la informacion que reposa en los archivos y en la base de
datos de ARCHITECG S.A.S, se encontré que el(la) sefior(a) ANGIE MILENA
TRUJILLO MEDINA, identificado(a) con cédula de ciudadania N°1022345330,
suscribié con ARCHITECG S.A.S, identificada con NIT. N°.901.340.780-3, el
contrato que a continuacion se relaciona:

CONTRATO No. 072 DE 2025

Objeto: Prestard Servicios Como Tecndlogo/A En Actividades Relacionadas Al Proceso De
Organizacion, Digitacion Y Digitalizacién Documental Dentro Del Proyecto Y Conforme A
Requisitos Técnicos

Obligaciones Especificas:

1. Analizar Informacién Relacionada Con Bases De Datos, Volumen Y Produccion Documental,
Instrumentos Archivisticos, Herramientas De Gestion Documental E Insumos Entregados En El
Marco Del Proyecto.

2. Garantizar La Correcta Clasificacién De Las Series, Subseries Y Tipos Documentales, Conforme
A Las Tablas De Retencidn Documental Y Los Insumos Que Se Le Entreguen. 3. Organizar Las
Series, Subseries Y Tipos Documentales Que Se Le Asignen, Conforme A Los Procedimientos Y
Lineamientos Socializados, Y Con El Ciclo Completo De Organizacidn (Clasificacion, Ordenacion,
Depuracién, Foliacion, Descripcion, Rotulacidn, Elaboracién De Inventario Documental Y La Hoja
De Control), Dentro De Los Términos Establecidos En El Proyecto.

4. Entregar Reporte Diario De Produccion A Quien Corresponda.

5. Garantizar El Correcto Levantamiento Y Diligenciamiento De Los Inventarios Documentales
Fuid Resultado Del Proceso De Organizacion.

6. Participar De Las Capacitaciones, Socializacion De Procedimientos, Lineamientos Y Diligenciar
Listados De Asistencia.

7. Apoyar La Revision De Los Procesos De Organizacién Del Personal Técnico Y Auxiliar, Cuando
Se Le Indique.

8. Apoyar Cuando Se Le Indique El Seguimiento Y Control De Los Archivos Intervenidos, Y La
Revisién De Las Métricas Diarias De Produccion.

9. Apoyar Actividades Relacionadas Con Digitacién Y Digitalizacion Documental De Los Lotes Que
Se Le Indiquen.

10. Apoyar La Revisién De Calidad Cuando Se Le Indique.

ARCHITECG S.A.S Calle 98 No. 21 - 50 Oficina 9oz Bogotd, architecg.sas@gmail,com
Teléfonos: (601)7446660, 3208316192
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ARCHITECG

GESTION DOCUMENTAL, ARCHIVOS, TECNOLOGIA Y
SUMINISTROS SAS. NIT. 901.340.780-3

11. Identificar Y Socializar Inmediatamente Las Inconsistencias En Cualquier Etapa De La
Organizacion, Y Subsanarlas Cuando Aplique.

12. Firmar Y Entregar El Acta De Confidencialidad Y Reserva Tras La Legalizacidn Del Contrato.
13. Desempeiar Las Demas Actividades Que Le Sean Asignadas Por La Persona Que Sea Designada
Como Supervisor, Relacionadas Con El Objeto Del Contrato

Fecha de suscripcion del contrato: 21/01/2025

Fecha de inicio: 21/01/2025

Valor mensual de los honorarios: $3.180.000

Fecha de terminacién: 30/06/2025

Estado: TERMINADO

De acuerdo con lo estipulado en la Clausula séptima denominada “EXCLUSION DE
LA RELACION LABORAL” del contrato relacionado, y aceptada por las partes, en
ningun caso se genera relacion laboral ni prestaciones sociales, con el contratista.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C. el Treinta (30) de Junio de 2025.

CARLOS ENRIQUE MESA QUINTERO
CC. 4.253.289
Representante Legal ARCHITECG S.A.S

Proyectd: Carlos Enrique Mesa Quintero — Abogado ARCHITECG S.A.S.

ARCHITECG S.A.S Calle 98 No. 21 - 50 Oficina 9oz Bogotd, architecg.sas@gmail,com
Teléfonos: (601)7446660, 3208316192
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GESTION DOCUMENTAL ARCAIOS, TECAOLS

901.340.780-3

CERTIFICACION No.49

EL REPRESENTANTE LEGAL DE ARCHITECG S.A.S

CERTIFICA

Que de acuerdo con la informaciéon que reposa en los archivos y en la base de
datos de ARCHITECG S.A.S, se encontré que el(la) sefior(a) ANGIE MILENA
TRUJILLO MEDINA identificado(a) con cédula de ciudadania N°1.022.345.330,
suscribio con ARCHITECG S.A.S, identificada con NIT. N°.901.340.780-3, el
contrato que a continuacion se relaciona:

CONTRATO No. 077 DE 2024

Objeto: Prestard servicios técnicos en actividades relacionadas al proceso de organizacidn,
digitacion y digitalizacién documental a los proyectos asignados por Architecg

Obligaciones Especificas:

1. Analizar las bases de datos, la produccion documental, los instrumentos archivisticos, las
herramientas de gestién documental e insumos entregados.

2. Garantizar la correcta clasificacién de las series, subseries y tipos documentales, conforme a
las tablas de retencion documental y los insumos que se le entreguen.

3.0rganizar las series, subseries y tipos documentales que se le asignen, conforme a los
procedimientos y lineamientos socializados, y con el ciclo completo de organizacién
(clasificacién, ordenacién, depuracion, foliacidn, descripcion, rotulacidon, elaboracién de
inventario documental y la hoja de control), dentro de los términos establecidos en el proyecto.
4. entregar reporte diario de produccién a quien corresponda.

5. garantizar el correcto levantamiento y diligenciamiento de los inventarios documentales fuid
resultado del proceso de organizacién.

6. apoyar el almacenamiento, insercidn, y rotulacion de las unidades documentales producto de
la organizacion.

7. apoyar el cargue, descargue, cuelgue y descuelgue, traslado de unidades documentales,
cuando se le indique.

8. participar de las capacitaciones, socializacion de procedimientos, lineamientos y diligenciar
listados de asistencia.

9. apoyar la revisién de los procesos de organizacion del personal auxiliar y operativo, cuando se
le indique.

10. apoyar actividades relacionadas con digitacion y digitalizacién documental de los lotes que
se le indiquen.

11. identificar e socializar inmediatamente las inconsistencias en cualquier etapa de la
organizacion, y subsanarlas cuando aplique.

ARCHITECG S.A.S Calle 98 No. 21 - 50 Oficina 9o2 Bogotd, architecg.sas@gmail,com
Teléfonos: (601)7446660, 3208316192




W10 ARCHITECG

GESTION DOCUMENTAL, ARCHIVOS, TECNOLOGIA Y
SUMINISTROS SAS. NIT. 901.340.780-3

12. firmar y entregar el acta de confidencialidad y reserva tras la legalizacion del contrato.

13. desempeiiar las demas actividades que le sean asignadas por la persona que sea designada
como supervisor, relacionadas con el objeto del contrato.

Fecha de suscripcién del contrato: VEINTITRES (23) DE OCTUBRE DE 2024

Fecha de inicio: VEINTITRES (23) DE OCTUBRE DE 2024

Valor mensual de los honorarios: $2.500.000

Fecha de terminacién: VEINTIDOS (22) DE DICIEMBRE DE 2024

Estado:TERMINADO

De acuerdo con lo estipulado en la Clausula séptima denominada “EXCLUSION
DE LA RELACION LABORAL” del contrato relacionado, y aceptada por las partes,
en ningun caso se genera relacion laboral ni prestaciones sociales, con el
contratista.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C. el Treinta (30) de diciembre de
2024.

— ¥ ;

CARLOS ENRIQUE MESA QUINTERO
CC. 4.253.289
Representante Legal ARCHITECG S.A.S

Proyectd: Carlos Enrique Mesa Quintero — Abogado ARCHITECG S.A.S.

ARCHITECG S.A.S Calle 98 No. 21 - 50 Oficina 9o2 Bogotd, architecg.sas@gmail,com
Teléfonos: (601)7446660, 3208316192




A QUIEN INTERESENIT:
830.044.545-2

CERTIFICAMOS

Mediante el presente documento la empresa de servicios temporales SELECTIVAS.A.S, NIT. 830.044.545-2,
certifica que:

Que el sefior (a) ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA (a) con la C.C. No 1.022.345.330 Laboré conun
contrato de obra labor contratada con las siguientes condiciones:

EMPRESA USUARIA LEXCO S.A.

CARGO AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
FECHA DE INGRESO JULIO 12 DEL 2024

FECHA DE RETIRO OCTUBRE 10 DEL 2024

SALARIO $1.300.000.00

Desempefiando las siguientes funciones asi:

*Digitalizacion

*Indexacién

*Organizacion

*Inventario documental

*Punteo

*Calidad

*foliacion

*Y deméas asignadas por el jefe inmediato

La presente certificacion laboral, se expide en la ciudad de Bogot4, a los Veinticuatro (24 ) dias del mes de
Octubre del 2024, a peticion del beneficiario.

Cualquier informacion adicional favor solicitarla al teléfono de SELECTIVAS.A.S., 4324480 ext. 109.

Cordialmente

\

.

\)

MARTHA HELENA SALAZAR DIAZ
Directora de Contratacion y Seguridad Social

CRA 15 # 103-37 PISO 3 | g3 @Selectivaoficial
PBX: 571-4324480 Selectivaoficial
Selectiva.com.co |(©) Selectiva

Selectiva S.A.S Nit 830.044.545-2



CONSORCIO PYSKAP
2000 @ skaophe

PROCESOS & SERVICIOS S.A.S

Sefiores

A QUIEN INTERESE
Ciudad

CERTIFICADO

Por medio de la presente me permito certificar que la sefiora ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA identificada con la cédula
de ciudadania 1022345330; estuvo vinculada laboralmente con esta compafiia en virtud del contrato de trabajo de
duracion obra labor contratada, desempefidandose como TECNICO DE ARCHIVO desde el dia 15 de abril de 2024 hasta el
3 de mayo de 2024, devengando un salario mensual de $1.867.262.

Obligaciones especificas en el cargo de técnico de archivo — proyecto MEN:

e  Realizar labores de procesamiento técnico de documentos como son: Recibo de inventario, clasificacion de la
documentacion; limpieza, alistamiento, clasificacion y organizacion de documentos, depuraciéon de documentos,
foliacion de documentos, encarpetado de documentos, descripcion de los documentos (digitar el inventario
documental), procesamiento Técnico Documental completo, creacidn y actualizacién de expedientes, asi como la
recepcidn / envio, indexacidn, clasificacidn, distribucidn / asignacidn, tramite, notificacion a reclamantes, atencion,
consulta y préstamo de los mismos al cliente interno; levantamiento y traslado de cajas de archivo para su
correspondiente almacenamiento y ubicacion fisica, digitalizacion y aseguramiento de calidad para el proceso de
digitalizacidn y organizacion.

e  Apoyar el proceso de recepcidn, radicacion y distribucion de las comunicaciones externas y envié de comunicaciones
oficiales

e  Realizar la organizacidn y administracidn del Archivo de gestion, el archivo central y centro de documentacion.

e Apoyar las consultas y préstamos de los archivos de gestion, archivo central y centro de documentacién.

e Apoyar el proceso de transferencias primarias.

e  Realizar la eliminacién de archivos por aplicacién de TRD / TVD cuando se requiera

e  Realizar la creacién y actualizacion de expedientes en el SGDEA.

e Diligenciar la planilla de cargue que se encuentra en el SGDEA, para el cargue de documentos, expedientes e
imagenes.

e Diligenciar los metadatos para insercién de cada tipo documental se diligenciaran de acuerdo con la estructura de
metadatos definida para cada grupo documental, por lo cual los titulos de los campos y los metadatos varian
conforme se cambie el grupo, esto en relacién con las Tablas de Retencion Documental.

e  Realizar el diligenciamiento de la metadata de conformidad con el instructivo entregado.

e  Verificar el cargue correcto de los metadatos.

e Verificar el cargue correcto de las imagenes

e  Dar respuesta a las solicitudes y requerimientos del coordinador del proyecto.

e  Cuidary dar un buen uso de los elementos que estan destinados para el cumplimiento de sus funciones.

e  Generarlos reportes diarios de produccién del personal designado, con las respectivas novedades generadas durante
la actividad al Supervisor del Contrato.

e Las demas asignadas por el EMPLEADOR que sean inherentes a su cargo y que sean necesarias para la correcta
ejecucion del contrato suscrito por la empresa con el cliente.

Se expide en la ciudad de Bogotd D.C., a los 12 dias del mes de julio del afio 2024 a solicitud de la interesada.

ATRICIA E. TOVAR G.
Recursos Humanos
rrhh@consorciopyskap.com

CONSORCIO PYSKAP 2022 - NIT 901.659.371-5
Las validacion y verificacion de nuestros certificados puedes hacerlo al 7442498 extensién 200
de 8:30 am a 3:00 pm o via correo al rrhh@consorciopyskap.com
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DOCUMENT & DOCUMENT S.A.S (ANTERIORMENTE

ASETOCOL — ARCHIVOS Y ASESORIAS TOTALES DE COLOMBIA S.A.S)

NIT. 900.967.186-6

CERTIFICA:

Que el sefior(a) ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA identificado(a) con cédula de
ciudadania N 1.022.345.330 labora en la compafiia desde el dia 02 de enero de 2024,
desempefiando el cargo de TECNICO DE ARCHIVO, vinculado(a) mediante un contrato a
término obra o labor, devengando un salario base de un millén trecientos mil pesos M/CTE
($1.300.000), desempefiando las siguientes funciones:

N

© N O AW

9.

Realizar procesos técnicos de archivo tales como:

Recepcion, verificacién y punteo de documentos.

Organizacién documental.

Liderar y apoyar con criterio técnico al grupo de trabajo asignado para la correcta
ejecucion del plan de trabajo.

Ejecutar las instrucciones del coordinador.

Apoyar la supervision y control del proyecto de ser requerido.

Realizar control de calidad a los procesos realizados en la operacion.

Realizar informes.

Realizar cruce de datos.

Dar correcto uso y tratamiento a los documentos, expedientes y demas informacion
que le haya sido asignada.

Seguimiento técnico de las obligaciones contractuales.

Se expide en Bogota D.C., a solicitud del interesado al primer (01) dia del mes de
marzo de dos mil veinticuatro (2024).

Cordialmente,

JORGE ELIECER AKDANA RODRIGUEZ
Representante Legal.

Ubicacion: Av calle 26 # 68 c 61 oficina 432 — 1 Torre Central Davivienda — Bogota.
Contacto: +57 3118548964

E-mail: gestién.humana@asetocol.com

Nit.: 900.967.186 - 6


mailto:gestión.humana@asetocol.com

DOCUMENT & DOCUMENT

DOCUMENT & DOCUMENT S.A.S
NIT. 900.967.186-6

CERTIFICA:

Que el sefior(a), ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA identificado(a) con cédula de
ciudadania No 1.022.345.330 laboro en la compania desde el dia 02 de enero de
2024 hasta el dia 11 de marzo de 2024, desempenando el cargo de TECNICO DE
ARCHIVO, vinculado(a) mediante un contrato a término obra o labor, devengando
un salario base de un millon trescientos mil pesos M/CTE ($1.300.000).

Se expide en Bogota D.C., a solicitud del interesado a los veintiin (21) dias del mes
de marzo de dos mil veinticuatro (2024).

Cordialmente,

Ubicacion: Av calle 26 # 68 ¢ 61 oficina 432 - 1 Torre Central Davivienda - Bogota
Contacto: + 57 601383 22 56

E-mail: gestion humana @asstocol com

Nit.: 900.967.186- 6
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Empresa de Servicios Temporales

CERTIFICA QUE

El(la) sefior(@) ANGIE MILENA TRUJILLO MEDINA

Duracion de Obra o Labor, siendo el mas reciente:

identificado con

la cédula de ciudadania
No.1,022,345,330, ha estado vinculado en nuestra compafia, como trabajador en Misién, con Contrato de

Empresa Cliente Cargo o Labor

Inicio

Terminacion

Ultimo Sueldo

BLU LOGISTICS AMERICAS AUXILIAR ARCHIVO

2023-03-21

Activo

$1.160.000

Emitido en Bogota D.C., a los 13 dias del mes de Junio de 2023, a través de nuestra pagina

web.

Si requiere verificar el contenido de la presente certificacion puede hacerlo en los siguientes correos

servicioalcliente@allflexi.co / servicioalclientel @allflexi.co.

Atentamente,

Cccocnd
”~ 7

Jeison Nova Prada
Jefe de Nomina y Contratacion

Direccion: Km. 2.5 Via Funza — Siberia
Parque Ind. Peru-Japon Ofc:202

PBX: 601 7868914

www.flexitemp.com.co
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Staffing

TEMPORAL S.A.S. www.staffing.com.co

NIT: 860,030,811
CERTIFICA QUE:

TRUJILLO MEDINA ANGIE MILENA, identificado(a) con Cedula de Ciudadania No.
1,022,345,330, ingreso a laborar al servicio de la empresa desde el dia10 de Junio de
2022 hasta el dia 28 de Noviembre de 2022, mediante un contrato a Obra o Labor en
las instalaciones de DOCUMENTOS INTELIGENTES S.A.S, desempenando el cargo de
TECNICO DE ARCHIVO con una asignacion basica mensual de $ (1,500,000) UN
MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M.CTE. con susbsidio de transporte segun ley.

A continuacion, se presenta el promedio de otros conceptos prestacionales devengados
por el colabrorador:

AUXILIO VALOR

125% HRS.EXT.DIURNAS $2,774
035% HRS.RECARGO NOCTURNO $ 27,959
200% HRS.EXT.DIURNAS DOM/FES $ 17,751
BONIFICACION PRESTACIONAL $ 68,639

Esta certificacion se expide a solicitud del interesado en Bogota D.C a los01 dias del mes
de Abril de 2024.

Cordialmente,

VI o

ELIZABETH CUEVAS
COORDINADORA DE NOMINA..

PBX a nivel nacional: 3009127108 @

SGS
Bogota: Av. Buyaca N° 49-29/Piso 5° Barranquilla: Calle 778 N° 57 - 103 /Oficina 403 Medellin: Cr. 43® N° 14 - 109/Oficina 101
Cali: Av. 5B N° 24 N-18 Rionegro: Calle 42 N° 56 - 39/Local 219 Pereira; Calle 16 # 14-02




Staffing

TEMPORAL S.A.S. www.staffing.com.co

NIT: 860,030,811
CERTIFICA QUE:

TRUJILLO MEDINA ANGIE MILENA, identificado(a) con Cedula de Ciudadania No.
1,022,345,330, ingresé a laborar al servicio de la empresa desde el dia09 de Febrero
de 2022 hasta el dia 03 de Junio de 2022, mediante un contrato a Obra o Labor en las
instalaciones de DOCUMENTOS INTELIGENTES S.A.S, desempenando el cargo de
AUXILIAR DE ARCHIVO con una asignacion basica mensual de $ (1,000,000) UN
MILLON PESOS M.CTE. con susbsidio de transporte segun ley.

A continuacion, se presenta el promedio de otros conceptos prestacionales devengados
por el colabrorador:

AUXILIO VALOR
035% HRS.RECARGO NOCTURNO $ 10,652
125% HRS.EXT.DIURNAS $ 10,870

Esta certificacion se expide a solicitud del interesado en Bogota D.C a losO1 dias del mes
de Abril de 2024.

Cordialmente,

ey s

ELIZABETH CUEVAS
COORDINADORA DE NOMINA..

PBX a nivel nacional: 3009127108 @

SGS
Bogota: Av. Buyaca N° 49-29/Piso 5° Barranquilla: Calle 778 N° 57 - 103 /Oficina 403 Medellin: Cr. 43® N° 14 - 109/Oficina 101
Cali: Av. 5B N° 24 N-18 Rionegro: Calle 42 N° 56 - 39/Local 219 Pereira; Calle 16 # 14-02
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